
Monday, June 14 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Transport Gagné 

V 

Concepta Groupe Financier 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

GPLC Arpenteur-Geometres 

V 

Taverne Grande Allée 

Monday, June 21 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Concepta Groupe Financier 

V 

GPLC Arpenteur-Geometres 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Taverne Grande Allée 

V 



Transport Gagné 

Monday, June 28 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Taverne Grande Allée 

V 

Concepta Groupe Financier 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

GPLC Arpenteur-Geometres 

V 

Transport Gagné 

Monday, July 5 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Taverne Grande Allée 

V 

GPLC Arpenteur-Geometres 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Concepta Groupe Financier 



V 

Transport Gagné 

Monday, July 12 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

GPLC Arpenteur-Geometres 

V 

Concepta Groupe Financier 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Transport Gagné 

V 

Taverne Grande Allée 

Monday, July 19 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Transport Gagné 

V 

GPLC Arpenteur-Geometres 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 



Concepta Groupe Financier 

V 

Taverne Grande Allée 

Monday, July 26 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

GPLC Arpenteur-Geometres 

V 

Taverne Grande Allée 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Concepta Groupe Financier 

V 

Transport Gagné 

Monday, August 2 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Transport Gagné 

V 

Taverne Grande Allée 

Guillaume mathieu 



9:00 PM 

Concepta Groupe Financier 

V 

GPLC Arpenteur-Geometres 

Monday, August 9 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

GPLC Arpenteur-Geometres 

V 

Transport Gagné 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Taverne Grande Allée 

V 

Concepta Groupe Financier 

Monday, August 16 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Transport Gagné 

V 

Concepta Groupe Financier 



Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Taverne Grande Allée 

V 

GPLC Arpenteur-Geometres 

Monday, August 23 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Taverne Grande Allée 

V 

Transport Gagné 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

GPLC Arpenteur-Geometres 

V 

Concepta Groupe Financier 

Monday, August 30 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Concepta Groupe Financier 

V 



Taverne Grande Allée 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Transport Gagné 

V 

GPLC Arpenteur-Geometres 

Monday, September 6 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Bye 

V 

Bye 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Bye 

V 

Bye 

Monday, September 13 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Bye 



V 

Bye 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Bye 

V 

Bye 

Monday, September 20 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 

Bye 

V 

Bye 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Bye 

V 

Bye 

Monday, September 27 
Guillaume mathieu 

7:00 PM 



Bye 

V 

Bye 

Guillaume mathieu 

9:00 PM 

Bye 

V 

Bye 



 

 


